
UCHWAŁA Nr XXIII/201/16 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 25 maja 2016 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), uchwala się co następuje: 

 
 
§  1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 2.326.541 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 2.326.541

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.326.541
 85305  Żłobki 2.326.541

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2.326.541

 OGÓŁEM  2.326.541
 

§  2. Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2  pkt 

6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 2.326.541 zł, 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.    

 

                               WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 
        
               Tomasz Namieciński 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Zwiększa się dochody gminy w związku z zarządzeniem  Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr 272 /2016, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań, 

o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3,                 

w zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi                     

w wieku do lat 3 „MALUCH – edycja 2016 (środki z rezerwy celowej poz.58; działanie 

13.4.1.2.)  

Uchwałą Nr XXII/193/16 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 12 maja 2016 r.  

zabezpieczono środki  na budowę żłobka z tytułu wolnych środków. 

W związku z powyższym  w obecnej uchwale zmniejsza się plan przychodów  z tytułu 

wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2  pkt 6 ustawy o finansach publicznych                 

o kwotę 2.326.541 zł. 
 

 
 
Zatwierdziła: 
Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła: 
Milena Świeboda 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
 


